注：＊印欄は、記入しないでください。

受験番号 ＊

英語資格試験取得申請書

                                年   月   日

    佐世保工業高等専門学校長  殿

                   志 望 系  複合工学専攻

         系
                   氏名（自署）

                   生年月日 昭和・平成  年  月  日生

    下記のとおり取得しておりますので，関係書類を添えて申請します。

記

      取得した試験等の名称   （   ）実用英語技能検定    級

                 （   ）TOEIC 公開テスト・TOEIC IP テスト

スコア       点
                       取得日    年  月  日

    ※選抜期日から起算して、２年以内に取得したスコアを記入してください。

 【本校使用欄】
    ・英検２級以上合格           １００
    ・TOEIC 公開テスト・TOEIC IP テスト  （TOEIC スコア－２００）×0.3＋１０
                        （小数点以下は四捨五入）
          （ただし、TOEIC スコア 500 点以上は 100 点で換算する。）

英語点
＊